



„Przebudowa ulicy Dworcowej w Wyrach”

Numer REGON 271047827
URZĄD GMINY
43-175 Wiry, ul. Główna 133
tel. 32 3256800, fax 32 3256809

Wiry, dnia 14.12.2021 r.

**Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia**

IZP.271.12.1.2021

Dotyczy: odpowiedź na pytania Wykonawców – zamówienie publiczne na:
Przebudowa ulicy Dworcowej w Wyrach

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 284 ust. 2 cyt. wyżej ustawy, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców:

1. Pytanie Wykonawcy:

Upierzmie prosimy o zamieszczenie PW dla branży teletechnicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W dokumentacji projektowej nie wyodrębniano projektu teletechnicznego. W części opisowej do projektu zagospodarowania terenu w punkcie 3.9. projektant opisał w jaki sposób przebudować kabel teletechniczny PKP Telkol. Ponadto zgodnie z uzgodnieniem PKP Telkol Sp. z o.o. włączenia oraz pomiarów muszą wykonać pracownicy PKP Telkol Sp. z o.o.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności jakie są w projekcie kanalizacji deszczowej dotyczące studni betonowej w opisie jest studnia dn 1200, a na profilach oraz w przedmiarach jest dn 1000.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zaprojektowana średnica studni betonowych to dn 1000, w dokumentacji projektowej omyłkowo jest wpisane dn 1200.

3. Pytanie Wykonawcy:

Branża elektroenergetyczna. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy rysunkiem słupa oświetleniowego E-3 a opisem. Na rysunku przedstawiono słup stalowy a zgodnie z opisem należy zbudować słupy aluminiowe. Jakie słupy należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zaprojektowano słupy oświetleniowe aluminiowe, w dokumentacji projektowej omyłkowo wpisano słupy oświetleniowe stalowe.



4. Pytanie Wykonawcy:

Branża teletechniczna. Proszę o udostępnienie projektu wykonawczego branży teletechnicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W dokumentacji projektowej nie wyodrębniano projektu teletechnicznego. W części opisowej do projektu zagospodarowania terenu w punkcie 3.9. projektant opisał w jaki sposób przebudować kabel teletechniczny PKP Telkol. Ponadto zgodnie z uzgodnieniem PKP Telkol Sp. z o.o. włączenia oraz pomiarów muszą wykonać pracownicy PKP Telkol Sp. z o.o.

5. Pytanie Wykonawcy:

Branża elektroenergetyczna. Proszę o potwierdzenie, że stanowiska słupowe: ST-2, ST-5, ST-6, ST-8 należy przenieść w nowe miejsce wykorzystując istniejący materiał.

Odpowiedź Zamawiającego:

Potwierdzamy, że słupy należy przenieść w nowe miejsce wykorzystując istniejący materiał.

6. Pytanie Wykonawcy:

W związku z dużym zakresem przedmiotowego zadania i długim okresem realizacji zadania (12 miesięcy) wnosimy o zmianę zapisów umowy, które mogą spowodować problemy finansowe przyszłego Wykonawcy, biorąc pod uwagę dzisiejsze realia nagłych wzrostów cen, jak i sytuację związaną z Covid-19. Sama informacja o dostępnych środkach finansowych czy zdolności kredytowej nie jest wystarczająca biorąc pod uwagę rozległość inwestycji.

W związku z tym z uwagi na rozliczenie kosztorysowe na podstawie harmonogramu rzeczowo-finansowego przygotowywanie 6-miesięcznego harmonogramu do dwóch rozliczeń (częściowego i końcowego) będzie wymagało kilku modyfikacji ze względu na zaawansowanie robót trudne do przewidzenia w takim okresie czy ewentualne zmiany projektowe. W związku z tym może nastąpić zator w realizacji zadania, a co za tym idzie w rozliczeniu wykonanych prac i kontynuacji zadania. Rodzi to ryzyko niewypłacalności Wykonawcy i grozi przerwaniu inwestycji i zerwaniu umowy.

Wnosimy o wykreślenie lub modyfikację zapisów umowy

par. 6 pkt. 4 „1. Strony ustalają, że dopuszcza się częściowe finansowanie robót w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy, za roboty wykonane do 31 maja 2022 r. ...”

oraz par. 7 pkt. 1 a) „... rozliczenie częściowe za roboty wykonane do 31 maja 2022 r. ...”

i wprowadzenie nowego zapisu”

„Strony ustalają, że rozliczenie z Zamawiającym nastąpi na podstawie faktur częściowych wystawionych raz w miesiącu”.

Jest to zasadne z uwagi na element zagrożenia realizacji zadania we wskazanym terminie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenie na podstawie faktur częściowych wystawionych raz w miesiącu.



7. Pytanie Wykonawcy:

Jaki kosztorys powinien być załączony do oferty. W dziale XXXII pkt. 1 jest informacja, że cenę ofertową należy obliczyć metodą kalkulacji uproszczonej natomiast w pkt. 7 jest informacja, że wykonawca załącza do oferty szczegółową kalkulację robót (kosztorys ofertowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Do oferty winien być załączony kosztorys uproszczony.

8. Pytanie Wykonawcy:

Czy wystarczy do oferty na stronie tytułowej kosztorysu uproszczonego zamieścić czynniki cenotwórcze (Kp, Z, R, M, S).

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli chodzi o czynniki cenotwórcze to należy je umieścić na stronie tytułowej kosztorysu uproszczonego.

Wykonawcy, którzy do dnia **14.12.2021** r. pobrali SWZ zamieszczoną na stronie internetowej prowadzonego postępowania proszeni są o uwzględnienie odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego znakiem IZP.271.12.2021.

Z poważaniem

WÓJT
GMINY WYRY

mgr Barbara Prasol

1. 1 x Kopia IZP/aa

GŁÓWNY SPECJALISTA
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych

mgr Aleksandra Stęczyrba

KIEROWNIK
Referatu Inwestycji i Zamówień
Publicznych

mgr inż. Barbara Czech

